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Za organizację VIII Targów Motoryzacyjnych 3TM odpowiadała zrze-
szona w naszej organizacji Agencja Reklamowa Medium z Gdańska.
Spotkanie otworzył Wojciech Stybor, właściciel Agencji MEDIUM. 

Pierwsza prelekcja należała do Karoliny Romanowicz z Ośrodka Szkolenia 
Kierowców POLDEK, będącego członkiem Sekcji Transportu i Motoryzacji 
„Pracodawców Pomorza”. Karolina Romanowicz wyjaśniała, jaki wpływ ma 
jakość szkolenia kierowców na bezpieczeństwo w ruchu drogowym oraz 
zmniejszaniu kosztów ponoszonych na utrzymanie floty pojazdów. Ośrodka 
Szkolenia Kierowców POLDEK działa nieprzerwanie od 1996 roku. W 2013 
roku otrzymał uprawnienia do szkolenia instruktorów prawa jazdy. Ośrodek 
posiada akredytację Pomorskiego Kuratorium Oświaty.

Spotkanie kontynuowała Małgorzata Mulak, 
Dyrektor Zarządzający firmy Compet Polska. 
Wykład poświęciła kwestii optymalizacji kosz-
tów utrzymania własnej floty. Firma tworzy 
pierwszą w Polsce franczyzową sieć blachar-
sko-lakierniczą. Konferencję zakończyła pre-
zentacja Rafała Czajki na temat budowy wła-
ściwego wizerunku i promocji firmy w prze-
strzeni internetu.
Targi Motoryzacyjne 3TM organizowane są ze 
wsparciem Polskiego Związku Motorowego, 
który od samego początku jest partnerem 
imprezy. Dzięki współpracy pomiędzy orga-
nizatorem Targów a PZMot zrealizowanych 
zostało wiele programów szkoleniowych do-
tyczących udzielania pierwszej pomocy, a tak-
że tematów związanych z bezpieczeństwem 
w ruchu drogowym.
Targi 3TM są przeglądem wszystkiego, co 
dzieje się na rynku motoryzacyjnym. Organi-
zatorzy przybliżają zwiedzającym ofertę naj-
lepszych firm – dealerów samochodów oso-
bowych i ciężarowych, motocykli, skuterów, 
quadów, a także propozycje z zakresu usług 
branży motoryzacyjnej.

Pracodawcy Pomorza 
w kierunku 

motoryzacji
W gdańskim Centrum Wystawien-
niczo-Kongresowym Amber Expo w 
Gdańsku-Letnicy odbyły się VIII Targi 
Motoryzacyjne 3TM. Największa 
impreza motoryzacyjna w północnej 
Polsce miała swój początek w trakcie 
tzw. „Dnia dla Flot i Przedsiębiorców”, 
czyli konferencji biznesowej, której 
partnerem byli między innymi „Pra-
codawcy Pomorza”. 
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